РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

муниципального образования

 КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.01.2013 года № 1

О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории Калитинского сельского поселения

1. В период становления и разрушения ледового покрова запретить  выход граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории Калитинского сельского поселения.
2. Ведущему специалисту по общим и организационным вопросам Савицкас М.С. организовать доведение до сведения  населения содержание  ст. 7.1 Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 N 47-оз "Об административных правонарушениях» (с изменениями).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сельская новь».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Калитинского сельского поселения                                 Бердышев В.И.